
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/219/17 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/131/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 

lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe  

jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6j ust. 3b, 3 c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r., poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/131/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego  

lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe jedynie przez część roku 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 2433 z 2016 r.), zmienionej uchwałą nr XXIV/140/16 Rady Gminy 

Kamienna Góra z dnia 31 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 4185 z 2016 r.) w § 1: 

1. lit a) otrzymuje następujące brzmienie: 

"a)  84 złote za rok - jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny,". 

2. lit b) otrzymuje następujące brzmienie: 

"b)  112 złotych za rok - jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3787


		2017-09-13T10:54:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




